2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.10.2021                                                                           № 128
ст-ца  Новопокровская
О проведении универсальной розничной ярмарки
белорусских и российских производителей на территории Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

В целях наиболее полного удовлетворения потребностей жителей Новопокровского сельского поселения Новопокровского района в услугах торговли, общественного питания, бытового обслуживания, а также поддержки местных товаропроизводителей, на основании Федерального закона  Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Краснодарского края от 01.03.2011 № 2195-КЗ                 «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», на основании обращения ИП Медведевой О.Е., в соответствии с Уставом  Новопокровского сельского поселения, администрация Новопокровского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Провести универсальную розничную ярмарку белорусских и российских производителей на территории Новопокровского сельского поселения Новопокровского района.
2. Организатор ярмарки: ИП Медведева Ольга Евгеньевна, Краснодарский край, Новопокровский р-н, с. Горькая Балка, ул. Титова, д. 7, кв.2, ОГРНИП 314236017600019, ИНН 234400936533, тел. 8(905)474-37-59.

3. Определить место проведения ярмарки: станица Новопокровская,                 ул. Ленина (площадь напротив м-на «Магнит»).
4. Определить срок проведения ярмарки: с 11.10.2021 по 17.10.2021                   с 8.00 до 18.00 часов ежедневно.

5. Рекомендовать управлению ветеринарии Новопокровского района (Стрекаловский В.В.) не допускать торговли на ярмарках с нарушением температурно-влажностного режима.

6. Рекомендовать Отделу МВД по Новопокровскому району                   (Корнееву А.И.) обеспечить соблюдение правопорядка в дни проведения ярмарок.

7. ИП Медведевой О.Е:
1) Обеспечить размещение торговых мест на ярмарке с соблюдением норм и правил пожарной безопасности, охраны общественного порядка, санитарно-эпидемиологического благополучия населения;

2) Обеспечить надлежащее санитарно-техническое состояние торговых мест на ярмарке.

8. Торговые места на ярмарке предоставляются участникам ярмарки на договорной основе в порядке, определяемом организатором ярмарки.
9. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
10. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района

                   А.А. Богданов